

2001-2002 YILI SEÇİMSİZ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 28.09.2002'DE YAPILDI

2001-2002 Yılı Seçimsiz Olağan Genel Kurul Toplantısı 28.09.2002 tarihinde 128 meslektaşımızın katılımıyla Odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Başkanımız Ecz.Nejat Orhan'ın yaptığı açılış konuşması ile açılan toplantıda, Yönetim Kurulu tarafından önerilen Ecz.Nilüfer Aydoğan, Ecz.Merih Çetin ve Ecz.Filiz Derkuş tasnif kurulu olarak belirlendi.

Ecz.Nilüfer Aydoğan tarafından önerilen Divan Heyeti adayları Ecz.Mehmet Yılmaz (Başkan), Ecz.Ahmet Mengüç (Başkan Yardımcısı), Ecz.Ayşe Bozkurt (Yazman) ve Ecz. Ahu Gök (Yazman) Divan Heyeti olarak seçildi.

Divan Heyeti yerini aldıktan sonra kurulda görüşülmek üzere meslektaşlarımız önermelerini sundu.

2003 yılında TEB ile Bağ -Kur arasında bağitlanacak protokolde eczacıların haklarını açık - anlaşılır ve net biçimde korur hükümlerin eklenmesi, kurumun protokol gereği eczanelere yapacağı geri ödeme sisteminde yapılacak iyileştirmeler, enflasyon ve her gün artan ilaç fiyatları karşısında eczacının ezilmemesi, biçimli taleplerin TEB'e iletilmesi ve sıkı bir şekilde takibi için Yönetim Kurulu'na yetki ve görev verilmesinin, bu kapsamda her ne sebeple olursa olsun TEB'le Bağ -Kur arasında yeni protokol imzalanmaması - imzalanmamasından mütevellit Yönetim Kurulunca alınacak yeni karara meslektaşlarımızın iştiraki hususunda her türlü mesleki ve yasal tedbir yetkisinin Oda Yönetim Kurulu'na verilmesi hususunda görüş birliğine varıldı.

Odamız üyeleri tarafından Odamız bünyesinde oluşturulan komisyonların çalışmaları değerlendirilerek, genç eczacılarımız başta olmak üzere komisyon çalışmalarına katılımın önemi dile getirildi. Ecz. Kooperatiflerinin gelecekte de var olabilmesi için özellikle genç meslektaşlarımızın katılımının önemi ve Kooperatiflerin gelecekteki süreçte yerini alabilmesi için verilecek desteğin önemi vurgulandı.

Mesai saatlerinde ve hafta sonu tatillerinde yapılacak düzenlemelerin meslektaşlarımız açısından daha verimli olacağı dile getirildi. Hukuksal boyutta da değerlendirilen bu talep doğrultusunda meslektaşlarımız tarafından konunun Büyük Kongreye taşınması için Yönetim



Kurulundan çalışma yapması talep edildi.

Eczacı ortaklığının olumlu -olumsuz getirilerinin, çeşitli kurumlarla eczacılarımızın yaşadığı problemler, sebepleri ve çözümlerinin, etik değerlere bağlı kalınması yönünde yürütülebilecek çalışma programlarının tartışıldığı toplantıda Odamızın 2001-2002 dönemi içerisinde yaptığı sosyal yardım etkinlikleri de eczacılarımız tarafından gündeme getirildi ve bu etkinliklerde emeği geçenlere teşekkür edildi.

Önergeler doğrultusunda alınan kararlarla birlikte temsilcilik giderleri ve tefriş fonu oluşturulması için eczacılarımızdan senelik 15 milyon TL alınması yönünde karar alındı.

Çalışma ve hesap raporlarının eczacılarımız tarafından ibra edilmesi ile başarılı şekilde geçen Genel Kurul toplantısı Genel Sekreterimiz Ecz.Çağatay Çakar'ın Oda bünyesinde kurulan komisyonlara çalışmalarından dolayı teşekkür etmesi ve Başkanımız Ecz.Nejat Orhan'ın toplantıya katılan eczacılara teşekkür ederek katılımında bulunmayan diğer meslektaşlarımızın da toplantıya katkı vermesi gerektiğini, Odamızın ve mesleğimizin bu şekilde güçlü olacağını dile getirmesi ile son buldu.

